
UCHWAŁA Nr 61 I XIII 2011
RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY

z dnia 30 listopada 2011 roku

w sprawie: wydawania Biuletynu Informacyjnego Gminy Góra Świętej Małgorzaty

Na podstawie art. 5b ust. 1,art. 7 ust. 1 pkt 9, 17, 18 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr
113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr
102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 L, Nr 17, poz. 128;
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Nr 173, poz. 1218; z 2008 L, Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz.
1458; z 2009 L, Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230;
Nr 106, poz. 675; z 2011 r., Nr 21, poz. 113; 2011 r., Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 217, poz. 1281)
oraz art. 8 i art. 25 ust.5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe (t.j. Dz. U. z 1984r. Nr 5, poz. 24 z
1988 r., Nr 41, poz. 324; z 1989 r., Nr 34, poz. 187; z 1990 r., Nr 29, poz. 173; z 1991 r., Nr 100, poz. 442; z
1996 r., Nr 114, poz. 542; z 1997 r., Nr 121, poz. 770; Nr 88, poz. 554; z 1999 r., Nr 90, poz. 999; z 2001 r., Nr
112, poz. 1198; z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; z 2007 r., Nr 89, poz. 590; z 2010 r., Nr 182, poz. 1228; z 2011 r.,
Nr 85, poz. 459; Nr 205, poz. 1204),

Rada Gminy Góra Sw. Małgorzaty uchwala, co następuje:

§ 1.1.Gmina Góra Sw. Małgorzaty wydaje bezpłatny Biuletyn Informacyjny Gminy Góra Sw. Małgorzaty,
zwany dalej Biuletynem.
2. Wydawcą Biuletynu jest Gmina Góra Sw. Małgorzaty a siedziba redakcji mieści się w siedzibie Urzędu Gminy
w Górze Sw. Małgorzaty.
3. Biuletyn wydawany jest w formie kwartalnika.

§ 2.1.W Biuletynie publikuje się istotne dla życia wspólnoty samorządowej materiały prasowe, artykuły,
materiały promocyjne i fotografie prezentujące ważne dla mieszkańców Gminy informacje, problemy oraz
wydarzenia kulturalne, społeczne i gospodarcze.
2. Biuletyn w szczególności informuje o działalności Rady Gminy, Wójta, Urzędu Gminy, gminnych jednostek
organizacyjnych i sołectw oraz upowszechnia ideę samorządową.
3.Biuletyn upowszechnia działalność kulturalną na terenie Gminy w szczególności poprzez: informowanie o
wydarzeniach kulturalnych i publikację prac oraz promowanie twórczości lokalnych artystów.
4.Biuletyn promuje Gminę Góra Sw. Małgorzaty oraz jej walory turystyczne i gospodarcze.

§ 3. 1.Biuletyn wydawany jest w nakładzie odpowiadającym uzasadnionym potrzebom w ramach przyznanych
na ten cel środków .

.........,2.Biuletyn jest rozprowadzany bezpłatnie na terenie Gminy, w szczególności poprzez udostępnienie w siedzibie
Urzędu, gminnych jednostek organizacyjnych, w tym szkół oraz za pośrednictwem placówek handlowych.
3. Biuletyn może być rozprowadzany poza terytorium Gminy, w szczególności za pośrednictwem organizacji
gospodarczych, agencji turystycznych i na targach.

§ 4. 1.Wójt Gminy zapewnia zredagowanie, wydrukowanie oraz dystrybucję Biuletynu.
2.Rada Gminy zapewnia w budżecie środki na wydawanie Biuletynu.
3.Za treść Biuletynu i pracę redakcji odpowiada Redaktor Naczelny, którego wskazuje Wójt Gminy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RAD(pMINY

G,fp~~/
mgr Przemysław c!rabarczyk


